
DESIGNAÇÃO:.....................................................................................................................................................

SISTEMA FREE-SLIDE

CÓDIGO INTERFER Nº:..........................................................................
VER QUADRO ABAIXO

CÓDIGO BARRAS Nº:...................................................................

MATERIAL:.......................................................................... CÔR / ACABAMENTO:...................................................................

MEDIDAS:.....................................................................................................................................................
MOVEIS COM 350 A 450MM DE
ALTURA

Modelos disponíveis
CÓDIGOS INTERFER:............................................
000038510
000038511
000038512
000038513
000038514

CÓDIGOS BARRAS:.........................................
5603943396374
5603943396282
5603943396299
5603943396305
5603943396312

CORES / ACABAMENTOS:..........................................................................
MOVEL 350 X 600MM /               P1
MOVEL 384 X 600MM /               Q1
MOVEL 384 X 900MM /               Q2
MOVEL 448 X 600MM /               Q2
MOVEL 448 X 900MM /              R3

OUTRAS MEDIDAS:...................................................................
PORTAS DE 2,40 ATÉ 4,80
KGPORTAS DE 2 ATÉ 3,80 KG
PORTAS DE 3,4 ATÉ 6,70
KGPORTAS DE 3,4 ATÉ 6,70
KGPORTAS DE 5 ATÉ 9,70 KG

OBSERVAÇÕES:................................................................................................................................................................................................................................................
Blister inclui:
1 Free-slide, 1 jogo de tapas e barras para este sistema de elevação.

Foto ampliada / artigo aplicadoCo
py

ri
gh

t 
  I

N
TE

RF
ER

, S
A

 *
 R

ua
 N

ev
es

 F
er

re
ir

a,
 3

-B
, 1

17
0-

27
3 

Li
sb

oa
 *

 T
lf

: (
35

1)
 2

18
 1

10
 6

00
 - 

Fa
x:

 (3
51

) 2
18

 1
50

 0
26

 *
 w

w
w

.in
te

rf
er

.p
t 

- g
er

al
@

in
te

rf
er

.p
t

20-05-2024


